муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 276 комбинированного вида»

19.01.2024 г. г. Красноярск

ПРИКАЗ № 5/о

Об утверждении Плана противодействия
коррупции в МБДОУ № 276
на 2024 год

В соответствии решения Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2022
№ 20-294 «Об утверждении муниципальной программы по противодействию коррупции
на 2023-2025 годы», приказа ГУО администрации г. Красноярска № 28/п от 18.01.2024 г.
«Об утверждении Плана противодействия коррупции в ГУО администрации города
Красноярска на 2024 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за работу по противодействию коррупции в
МБДОУ № 276 в 2024 году воспитателя Быкову Ольгу Витальевну.

2. Утвердить План противодействия коррупции в МБДОУ № 276 на 2024 г.
(приложение № 1).

3. Разместить План противодействия коррупции в МБДОУ № 276 на официальном
сайте МБДОУ № 276 воспитателю Быковой О.В в срок до 25.01.2024 г.

4. Ознакомить делопроизводителю Тод Г.М. всех сотрудников с данным приказом,
Планом противодействия коррупции в МБДОУ № 276 на 2024 г.

5. Исполнителям, ответственным за выполнение плановых мероприятий, обеспечить
их своевременное исполнение в 2024 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 276:________________ Е.В.Пузынина

С приказом ознакомлены:
Ь м м . М&Ч

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 276 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА",
Пузынина Елена Владиславовна, Заведующий

19.01.24 07:41 (MSK) Сертификат BF2CC905548AF80B19FA7D06BFCED782